
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «Ж.»_____ ______________ 201^-г. № cZ/Z'f г. Кыштым

О внесении изменения в постановление 
Администрации Кыштымского городского 
Округа от 28.03.2018 г.№620/а 
«Об утверждении муниципальной 
программы «Формирование комфортной 
городской среды» на территории Кыштымского 
городского округа на 2018- 2020 года»

С целью уточнения показателей по основным мероприятиям муниципальной 
программы «Формирование комфортной городской среды» на территории 

-*> Кыштымского городского округа на 2018- 2020 года», в соответствии с Жилищным 
кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Кыштымского городского 
округа от 28.03.2018 г.№620/а «Об утверждении муниципальной программы 
«Формирование комфортной городской среды» на территории Кыштымского 
городского округа на 2018- 2020 года»(в редакции постановления от 29.06.2018г. 
№1484), следующее изменение:

приложение 2 изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

администрации Кыштымского городского округа в информационно 
телекоммуникационной сети «Интернет». J  ^

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на 
начальника управления городского хозяйства Кыштымского городского округа 
Махина А.Д.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Кыштымского городского округа по жилищно-коммунальному
хозяйству Кочерещенко А.И.
Глава Кыштымскогр городского округа Л.А. Шеболаева


